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Polska-Gozdowo: Kruszywo
2023/S 119-374538
Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postgpowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Gozdowo
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 611015951
Adres pocztowy: Krystyna Gozdawy 19
Miejscowos¢: Gozdowo

Kod NUTS: PL923 Ptocki

Kod pocztowy: 09-213

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Dawid Jankowski
E-mail: djankowski@gozdowo.eu

Tel.: +48 243644835

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.gozdowo.eu

Informacja o zaméwieniu wspélnym

Zamowienia udziela centralna jednostka zakupujaca
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Agencja/urzad regionalny lub lokalny

Gtowny przedmiot dziatalnosci

Ogodlne ustugi publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
1.1.1)
11.1.2)
11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)
11.1.7)

11.2)
1.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

1.2.11)
11.2.13)

11.2.14)

Wielkos¢ lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenach bytego PGR Rempin

Numer referencyjny: RBK.271.7.2023

Gtowny kod CPV

14212200 Kruszywo

Rodzaj zamoéwienia

Dostawy

Krotki opis:

Przedmiotem zamdwienia jest: dostawa 7300 ton kruszywa do modernizacji drég, dostawa fabrycznie nowego rozscietacza
(uktadarki) do kruszywa / asfaltu, przebudowa drogi gminnej ul. Swierkowa oraz drogi wewnetrznej ul. Wodna w miejscowosci
Rekawczyn

Informacje o czesciach

To zamdwienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita wartos¢ zamoéwienia (bez VAT)

Wartos¢ bez VAT: 1 665 590.00 PLN

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV

34920000 Sprzet drogowy

45233120 Roboty w zakresie budowy drog

Miejsce swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL923 Ptocki

Giéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Gozdowo

Opis zamowienia:

Przedmiotem zamdwienia jest: dostawa 7300 ton kruszywa do modernizacji drég, dostawa fabrycznie nowego rozscietacza
(uktadarki) do kruszywa / asfaltu, przebudowa drogi gminnej ul. Swierkowa oraz drogi wewnetrznej ul. Wodna w miejscowosci
Rekawczyn

Kryteria udzielenia zamoéwienia

Kryterium jakos$ci - Nazwa: Okres gwarancji roz$cietacza / Waga: 10,00 pkt

Kryterium jakosci - Nazwa: Okres gwarancji na roboty budowlane / Waga: 30,00 pkt
Cena - Waga: 60,00 pkt

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe
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Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 072-219277

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania si¢ o zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Nazwa:
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenach bytego PGR Rempin

Zamowienie/zamowienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
19/06/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw cztionkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: O
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 2

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Biuro Projektéw i Inwestycji "PROBUD" s.c.

Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7761619691, Regon: 140169555
Adres pocztowy: Sierpc

Miejscowos¢: Sierpc

Kod NUTS: PL923 Ptocki

Kod pocztowy: 09-200

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienia/czesci (bez VAT)
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 1 665 590.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

V1.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw skfadania odwotan:

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa lzba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
20/06/2023
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